



## RENCANA ANGGARAN BIAYA

**PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

**FORMULIR  
DPA - RAB**

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.1	Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Pelindungan Masyarakat
KEGIATAN	: 3.1.01	Pengadaan/ Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 64.140.000	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 70.554.000	
SUMBER DANA	: SILPA ADD	

### Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terpenuhinya Capaian Kegiatan Dan Pembinaa Keamanan	2 Kegiatan
Masukan	Dana , Peserta	Rp 64.140.000
Keluaran	Pengamanan Ronda Sembilan Banjar Di Desa Lokapaksa	1 Tahun
Hasil	Terlaksananya Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa	12 hari

Pelaksana Kegiatan Anggaran : Made Astawa (Kasi Pelayanan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Linmas, Pecalang, Babinsa dan Bimas Desa Lokapaksa

### Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
3 1 01 5	<b>BELANJA</b>				
3 1 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	SILPA ADD			64.140.000
3 1 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	SILPA ADD			37.890.000
3 1 01 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	SILPA ADD			21.890.000
	- Nasi	SILPA ADD	875	bungkus	13.125.000
	- Snack	SILPA ADD	875	bungkus	6.125.000
	- Kopi	SILPA ADD	874	gelas	2.185.000
	- Air Mineral	SILPA ADD	13	dus	455.000
3 1 01 5 2 1 09	Belanja Pakian Dinas/Seragam/Atribut	SILPA ADD			16.000.000
	- Baju Kaos Linmas	SILPA ADD	64	stell	16.000.000
3 1 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium				26.250.000
3 1 01 5 2 2 05	Belanja Jasa Honorarium Petugas				26.250.000
	- Petugas Ronda (Pecalang & Linmas)	SILPA ADD	875	kali	26.250.000
<b>JUMLAH</b>					<b>64.140.000</b>

Disetujui  
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018  
Pelaksana Kegiatan Anggaran  
(Kasi Pelayanan)

I WAYAN ARIADI

MADE ASTAWA

Keterangan :  
Tanggal Pembahasan  
Catatan Hasil Pembahasan

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	Rp32.070.000
2	II	
3	III	
4	IV	Rp32.070.000



## RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019

**FORMULIR  
DPA-RAB**

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.2	Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
KEGIATAN	: 3.2.01	Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 27.900.000	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 30.690.000	
SUMBER DANA	: ADD	

### Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terpenuhinya Kegiatan Pembinaan Kesenian	2 Kegiatan
Masukan	Dana, Peserta	Rp 27.900.000
Keluaran	Pelatihan Pembinaan Dua Kelompok Seni Di desa Lokapaks	30 hari
Hasil	Terlaksananya Pelatihan Kelompok Kesenian	Seni Tabuh Dan Vokal

Pelaksana Kegiatan Anggaran : Made Astawa (Kasi Pelayanan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Kelompok Kesenian Geguntangan, Baleganjur dan Gong Kebyar

### Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
3 2 01 5	BELANJA					27.900.000
	<b>I. Pembinaan Kesenian Geguntangan</b>					12.250.000
3 2 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				12.250.000
3 2 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				3.750.000
3 2 01 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD				3.750.000
	- Konsumsi Latihan	ADD	750	bungkus	5.000	3.750.000
3 2 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	ADD				6.000.000
3 2 01 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	ADD				6.000.000
	- Honor Pelatih Geguntangan 2 Orang	ADD	30	kali	200.000	6.000.000
3 2 01 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				2.500.000
3 2 01 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				2.500.000
	- Perkakas /Panggul	ADD	5	Buah	500.000	2.500.000
	<b>II. Pembinaan Gong Kebyar Dewasa</b>					15.650.000
3 2 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				15.650.000
3 2 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				4.050.000
3 2 01 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD				4.050.000
	- Konsumsi Latihan	ADD	810	bungkus	5.000	4.050.000
3 2 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	ADD				3.000.000
3 2 01 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	ADD				3.000.000
	- Honor Pelatih Gong Kebyar 1 Orang	ADD	30	kali	100.000	3.000.000
3 2 01 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				8.600.000
3 2 01 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				8.600.000
	- Perkakas /Panggul Gong Kebyar	ADD	5	Buah	100.000	500.000
	- Pakaian Sekhe	ADD	27	stel	300.000	8.100.000
<b>JUMLAH</b>						27.900.000

Mengetahui  
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018  
Pelaksana Kegiatan Anggaran  
(Kasi Pelayanan)

I WAYAN ARIADI

MADE ASTAWA

Keterangan :  
Tanggal Pembahasan :  
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	-
2	II	Rp27.900.000
3	III	-
4	IV	-



## RENCANA ANGGARAN BIAYA

FORM  
DPA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.2	Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
KEGIATAN	: 3.2.02	Pengiriman Kontingen Group Kesenian dan Kebudayaan sebagai Wakil Desa c Kecamatan dan Kabupaten/Kota
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.70.350.000,00	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 30.799.764,40	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 33.879.740,84	
SUMBER DANA	: ADD,Silpa ADD,Silpa DLL,Silpa BHR	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terpenuhinya Kegiatan Group Kesenian dan Kebudayaan	5 Kegiatan
Masukan	Dana,Peserta	Rp 30.799.764,40
Keluaran	Peningkatan Prestasi anak-anak Desa Lokapaksa Bidang	Anak-anak Desa Lokapaksa
Hasil	TerJaringnya Bakat anak-anak desa Lokapaksa dalam Bid	Sembilan Banjar

Pelaksana Kegiatan Anggaran : Made Astawa (Kasi Pelayanan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Geguntangan, Baleganjur, Dharmawacana, Mejejahitan dan Nyastra Bali

**Rincian Anggaran Belanja  
Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan
1	2	3	4	5	
3 2 02 5	<b>BELANJA</b>				
	<b>I. Panitia Festival</b>				
3 2 02 5 2	Belanja Barang dan Jasa				
3 2 02 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan				
3 2 02 5 2 1 01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				
	- Kertas HVS A4/70 gram	Silpa ADD	1	rim	58.133,00
	- Map Folio Biasa	Silpa ADD	11	buah	1.000,00
	- Amplop Dinas	Silpa BHR	1	kotak	20.298,00
	- Bollpoint FASTER	Silpa DLL	1	kotak	17.000,00
	- Cap Panitia	ADD	1	Buah	75.000,00
3 2 02 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi				
	- Nasi	ADD	200	bungkus	15.000,00
	- Snack	ADD	200	bungkus	7.000,00
3 2 02 5 2 1 09	Belanja Pakian Dinas/Seragam/Atribut				
	- Destar Panitia	Silpa DLL	11	stell	50.000,00
	- Baju Panitia	Silpa BHR	11	stell	110.000,00
	- Saput Panitia	Silpa BHR	11	stell	100.000,00
3 2 02 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium				
3 2 02 5 2 2 01	Belanja Jasa Honorarium Tim Yang Melaksanakan Kegiatan				
	- Ketua Panitia	ADD	1	Orang	350.000,00
	- Sekretaris	ADD	1	Orang	300.000,00
	- Bendahara	ADD	1	Orang	300.000,00
	- Koordinator	ADD	4	Orang	250.000,00
	- Anggota	ADD	4	Orang	200.000,00
	<b>II. Festival Geguntangan Tingkat Kecamatan</b>				
3 2 02 5 2	Belanja Barang dan Jasa				
3 2 02 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan				
3 2 02 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi				
	- Nasi	ADD	30	bungkus	15.000,00
	- Snack	ADD	30	bungkus	7.000,00
3 2 02 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium				
	- Honor Pelatih Geguntangan 2 Orang	ADD	2	Orang	100.000,00
3 2 02 5 2 4	Belanja Jasa Sewa				
3 2 02 5 2 4 03	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas				
	- Sewa Kendaraan Geguntangan	ADD	2	rit	300.000,00
	- Pengganti Transport Peserta Geguntangan		25	Orang	50.000,00
3 2 02 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada				
3 2 02 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat				
	- Pakaian Sekehe Geguntangan 25 Orang	ADD	25	stel	450.000,00
	<b>III. Festival Dharma Wacana Tingkat Kecamatan</b>				
3 2 02 5 2	Belanja Barang dan Jasa				
3 2 02 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan				
3 2 02 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi				
	- Nasi	ADD	4	bungkus	15.000,00
	- Snack	ADD	4	bungkus	7.000,00
3 2 02 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium				
	- Honor Pelatih Dharma Wacana 1 Orang	ADD	1	kali	100.000,00
3 2 02 5 2 4	Belanja Jasa Sewa				
3 2 02 5 2 4 03	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas				
	- Sewa Kendaraan Dharma Wacana	ADD	1	rit	300.000,00

									- Pengganti Transport Peserta Dharma Wacana			2	Orang	50.000,00															
3	2	02	5	2	7				Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada																				
3	2	02	5	2	7	01			Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat																				
									- Pakaian Peserta Dharma Wacana 2 Orang	ADD		2	stel	450.000,00															
<b>IV. Festival Mecejahitan &amp; Meulat-ulatan Tingkat</b>																													
3	2	02	5	2					Belanja Barang dan Jasa																				
3	2	02	5	2	1				Belanja Barang Perlengkapan																				
3	2	02	5	2	1	06			Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi																				
									- Nasi	ADD		6	bungkus	15.000,00															
									- Snack	ADD		6	bungkus	7.000,00															
3	2	02	5	2	2	04			Belanja Jasa Honorarium																				
									- Honor Pelatih Mecejahitan 1 Orang	ADD		1	kali	100.000,00															
3	2	02	5	2	4				Belanja Jasa Sewa																				
3	2	02	5	2	4	03			Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas																				
									- Sewa Kendaraan Mecejahitan & Meulatan	ADD		1	rit	300.000,00															
									- Pengganti Transport Peserta Mecejahitan			4	Orang	50.000,00															
3	2	02	5	2	7				Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat																				
3	2	02	5	2	7	01			Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat																				
									- Pakaian Peserta Mecejahitan & Meulatan 4 Orang	ADD		4	stel	300.000,00															
									- Sarana Mecejahitan untuk Praktek	Silpa ADD		2	Paket	500.000,20															
									- Sarana Mecejahitan untuk Lomba	ADD		2	Paket	500.000,00															
<b>V. Festival Nyastra Bali Tingkat Kecamatan</b>																													
3	2	02	5	2					Belanja Barang dan Jasa																				
3	2	02	5	2	1				Belanja Barang Perlengkapan																				
3	2	02	5	2	1	01			Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos																				
									- Pensil faber castel	Silpa BHR		2	buah	5.000,00															
									- Bolpoint	Silpa ADD		2	buah	2.000,00															
									- Spidol	ADD		2	buah	8.700,00															
									- Penghapus	Silpa ADD		2	buah	5.000,00															
3	2	02	5	2	1	06			Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi																				
									- Nasi	ADD		4	bungkus	15.000,00															
									- Snack	ADD		4	bungkus	7.000,00															
3	2	02	5	2	2				Belanja Jasa Honorarium																				
3	2	02	5	2	2	04			Belanja Jasa Honorarium																				
									- Honor Pelatih Nyastra Bali 1 Orang	ADD		1	kali	100.000,00															
3	2	02	5	2	4				Belanja Jasa Sewa																				
3	2	02	5	2	4	03			Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas																				
									- Sewa Kendaraan Nyastra Bali	ADD		1	rit	300.000,00															
									- Pengganti Transport Peserta Nyastra Bali			2	Orang	50.000,00															
3	2	02	5	2	7				Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat																				
3	2	02	5	2	7	01			Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat																				
									- Pakaian Peserta Nyastra Bali 2 Orang	ADD		2	stel	300.000,00															
<b>JUMLAH</b>																													
Disetujui : Perbekel Lokapaksa										Lokapaksa, 14 Desember 201 Pelaksana Kegiatan Anggaran ( Kasi Pelayanan )																			
I WAYAN ARIADI										MADE ASTAWA																			
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan :																													
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 5%;">No</td> <td style="width: 45%;">Urutan</td> <td style="width: 50%;">Jagu Anggaran</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>I</td> <td></td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>II</td> <td></td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>III</td> <td>Rp30.799.764,40</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>IV</td> <td></td> </tr> </table>															No	Urutan	Jagu Anggaran	1	I		2	II		3	III	Rp30.799.764,40	4	IV	
No	Urutan	Jagu Anggaran																											
1	I																												
2	II																												
3	III	Rp30.799.764,40																											
4	IV																												

**IULIR  
-  
RAB**

di tingkat

Jumlah
6 = (3x5)
30.799.764,40
10.190.364,00
10.190.364,00
7.440.364,00
180.364,00
58.133,00
11.000,00
20.298,00
15.933,00
75.000,00
4.400.000,00
3.000.000,00
1.400.000,00
2.860.000,00
550.000,00
1.210.000,00
1.100.000,00
2.750.000,00
2.750.000,00
350.000,00
300.000,00
300.000,00
1.000.000,00
800.000,00
13.960.000,00
13.960.000,00
660.000,00
660.000,00
450.000,00
210.000,00
200.000,00
200.000,00
1.850.000,00
1.850.000,00
600.000,00
1.250.000,00
11.250.000,00
11.250.000,00
11.250.000,00
1.488.000,00
1.488.000,00
88.000,00
88.000,00
60.000,00
28.000,00
100.000,00
100.000,00
400.000,00
400.000,00
300.000,00

100.000,00
900.000,00
900.000,00
900.000,00
3.932.000,40
3.932.000,40
3.332.000,40
132.000,00
90.000,00
42.000,00
100.000,00
100.000,00
500.000,00
500.000,00
300.000,00
200.000,00
3.200.000,40
3.200.000,40
1.200.000,00
1.000.000,40
1.000.000,00
1.229.400,00
1.229.400,00
129.400,00
41.400,00
10.000,00
4.000,00
17.400,00
10.000,00
88.000,00
60.000,00
28.000,00
100.000,00
100.000,00
400.000,00
400.000,00
300.000,00
100.000,00
600.000,00
600.000,00
600.000,00
30.799.764,40

8  
n





## RENCANA ANGGARAN BIAYA

**PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

**FORMULIR  
DPA-RAB**

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.2	Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
KEGIATAN	: 3.2.03	Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Keagamaan tingkat Desa
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp. 168.841.000	
JUMLAH TAHUN n	: Rp. 713.853.230	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp. 785.238.553	
SUMBER DANA	: ADD	

### Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terpenuhinya Kegiatan Keagamaan	17 Kegiatan
Masukan	Dana, Peserta	Rp 713.853.230
Keluaran	Sarana Prasarana Sembahyang	1 tahun
Hasil	Terlaksananya Kegiatan Persembahyangan	1 Tahun

Pelaksana Kegiatan Anggaran : Made Astawa (Kasi Pelayanan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Purnama Tilem, Melasti, Sipeng, Galungan & Kuningan, Saraswati, Penganyar, Khayangan Tiga, Ngaben Masal, Desa Pakraman dan Subak

### Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3		4	5	6 = (3x5)
3 2 03 5	BELANJA					713.853.230
	<b>I. Purnama Tilem</b>					12.000.000
3 2 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				12.000.000
3 2 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				12.000.000
3 2 03 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				12.000.000
	- Sesajen Purnama Tilem	ADD	24	Paket	500.000	12.000.000
	<b>II. Melasti</b>					5.280.000
3 2 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				5.280.000
3 2 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				2.640.000
3 2 03 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD				2.640.000
	- Nasi	ADD	120	bungkus	15.000	1.800.000
	- Snack	ADD	120	bungkus	7.000	840.000
3 2 03 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	ADD				2.140.000
3 2 03 5 2 2 05	Belanja Jasa Honorarium Petugas	ADD				2.140.000
	- Honor Pecalang	ADD	33	Orang	30.000	990.000
	- Honor Linmas	ADD	35	Orang	30.000	1.050.000
	- Honor Bimas & Babinsa	ADD	2	Orang	50.000	100.000
3 2 03 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				500.000
3 2 03 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				500.000
	- Sesajen Melasti	BHP	1	Paket	500.000	500.000
	<b>III. Sipeng</b>					8.320.000
3 2 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				8.320.000
3 2 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				2.840.000
3 2 03 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD				2.640.000
	- Nasi	ADD	120	bungkus	15.000	1.800.000
	- Snack	ADD	120	bungkus	7.000	840.000
3 2 03 5 2 1 08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk	ADD				200.000
	- Sepanduk	ADD	2	lembar	100.000	200.000
3 2 03 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	ADD				4.280.000
3 2 03 5 2 2 05	Belanja Jasa Honorarium Petugas	ADD				4.280.000
	- Honor Pecalang	ADD	33	orang	60.000	1.980.000
	- Honor Linmas	ADD	35	Orang	60.000	2.100.000
	- Honor Bimas & Babinsa	ADD	2	Orang	100.000	200.000
3 2 03 5 2 4	Belanja Jasa Sewa	ADD				1.200.000
3 2 03 5 2 4 03	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas	ADD				1.200.000
	- Sewa Kendaraan Insidentil	BHR	4	rit	300.000	1.200.000
	<b>IV. Saraswati</b>					13.692.000
3 2 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				13.692.000
3 2 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				2.092.000
3 2 03 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD				1.892.000
	- Nasi	ADD	86	bungkus	15.000	1.290.000
	- Snack	ADD	86	bungkus	7.000	602.000
3 2 03 5 2 1 08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk	ADD				200.000
	- Spanduk	ADD	2	lembar	100.000	200.000
3 2 03 5 2 4	Belanja Jasa Sewa	ADD				600.000
3 2 03 5 2 4 03	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas	ADD				600.000
	- Sewa Kendaraan	BHR	2	rit	300.000	600.000
3 2 03 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				11.000.000
3 2 03 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				11.000.000
	- Sesajen Piodal	ADD	2	Paket	3.000.000	6.000.000
	- Sesajen Mirak	ADD	1	Paket	5.000.000	5.000.000





										- Nasi	ADD	450	bungkus	15.000	6.750.000
										- Snack	ADD	450	bungkus	7.000	3.150.000
3	2	03	5	2	1	08				Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk					1.000.000
										- Spanduk		10	Lembar	100.000	1.000.000
3	2	03	5	2	2					Belanja Jasa Honorarium					4.050.000
3	2	03	5	2	2	01				Belanja Jasa Honorarium Tim Yang Melaksanakan Kegiatan					4.050.000
										- Ketua BBGRM	ADD	1	Orang	350.000	350.000
										- Sekretaris BBGRM	ADD	1	Orang	300.000	300.000
										- Koordinator Seksi BBGRM	ADD	4	Orang	250.000	1.000.000
										- Anggota Panitia BBGRM	ADD	12	Orang	200.000	2.400.000
3	2	03	5	2	4					Belanja Jasa Sewa					1.200.000
3	2	03	5	2	4	03				Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas					1.200.000
										- Sewa Kendaraan		4	rit	300.000	1.200.000
3	2	03	5	2	7					Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat Lainnya					
3	2	03	5	2	7	90				Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat Lainnya					2.200.000
										-Baju Panitia		20	Stell	110.000	2.200.000
										<b>XI. Pengangyar</b>					29.600.000
3	2	03	5	2						Belanja Barang dan Jasa	ADD				29.600.000
3	2	03	5	2	1					Belanja Barang Perlengkapan	ADD				5.500.000
3	2	03	5	2	1	06				Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD				5.500.000
										- Nasi	ADD	250	bungkus	15.000	3.750.000
										- Snack	ADD	250	bungkus	7.000	1.750.000
3	2	03	5	2	4					Belanja Jasa Sewa	ADD				15.100.000
3	2	03	5	2	4	03				Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas	ADD				15.100.000
										- Sewa Kendaraan Pengangyar Pura Pulaki & Pesanakan	ADD	5	rit	400.000	2.000.000
										- Sewa Kendaraan Pengangyar Pura Jagatnatha	ADD	5	rit	400.000	2.000.000
										- Sewa Kendaraan Pengangyar Pura Segara Rupek	ADD	5	rit	400.000	2.000.000
										- Sewa Kendaraan Pengangyar Pura Gili Menjangan	ADD	5	rit	400.000	2.000.000
										- Sewa Boot/Perahu Pengangyar Pura Gili Menjangan	ADD	4	rit	650.000	2.600.000
										- Sewa Kendaraan Pengangyar Pura Besakih	ADD	3	rit	1.500.000	4.500.000
3	2	03	5	2	7					Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				9.000.000
3	2	03	5	2	7	01				Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				9.000.000
										- Banten Pengangyar Pura Pulaki & Pesanakan	ADD	7	Soroh	500.000	3.500.000
										- Banten Pengangyar Pura Jagatnatha	ADD	1	Soroh	500.000	500.000
										- Banten Pengangyar Pura Segara Rupek	ADD	2	Soroh	500.000	1.000.000
										- Banten Pengangyar Pura Gili Menjangan	ADD	4	Soroh	500.000	2.000.000
										- Banten Pengangyar Pura Besakih	ADD	4	Soroh	500.000	2.000.000
										<b>VIII. DESA PAKRAMAN</b>					200.000.000
3	2	03	5	2						Belanja Barang dan Jasa	ADD				200.000.000
3	2	03	5	2	7					Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				200.000.000
3	2	03	5	2	7	01				Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				200.000.000
										- Banten Purnama Tilem	BKP	24	Soroh	400.000	9.600.000
										- Pengadaan Banten caru (Upacara Melasti)	BKP	2	Soroh	3.500.000	7.000.000
										- Pengadaan Banten pakalahyas pratima (Upacara Melasti)	BKP	1	Soroh	750.000	750.000
										- Pengadaan Banten di Sanggar Surya (Upacara Melasti)	BKP	1	Soroh	3.500.000	3.500.000
										- Pengadaan Banten Panggungan (Upacara Melasti)	BKP	1	Soroh	4.500.000	4.500.000
										- Pengadaan Banten Piuning (Upacara Melasti)	BKP	8	Soroh	450.000	3.600.000
										- Pengadaan Banten pengantus (Upacara Melasti)	BKP	2	Soroh	300.000	600.000
										- Pengadaan Banten Caru Panca sata (Upacara Taur Kesanga)	BKP	1	Soroh	4.000.000	4.000.000
										- Pengadaan Banten Surya Saksi (Upacara Taur Kesanga)	BKP	1	Soroh	1.000.000	1.000.000
										- Pengadaan Banten Piuning (Upacara Taur Kesanga)	BKP	8	Soroh	450.000	3.600.000
										- Pengadaan Banten Pengantus (Upacara Taur Kesanga)	BKP	1	Soroh	350.000	350.000
										- Banten Pengaci Galungan (Desa Pakraman)	BKP	2	Soroh	2.000.000	4.000.000
										- Banten Pengaci Kuningan (Desa Pakraman)	BKP	2	Soroh	1.500.000	3.000.000
										- Banten Pengaci Tumpek Landep (Desa Pakraman)	BKP	2	Soroh	1.500.000	3.000.000
										- Banten Pengaci Sugian (Desa Pakraman)	BKP	2	Soroh	1.500.000	3.000.000
										- Banten Saraswati Pura Desa	BKP	1	Soroh	2.500.000	2.500.000
										- Banten Siwaratri Pura Desa	BKP	1	Soroh	2.500.000	2.500.000
										- Pengadaan Banten Caru (Banten Piodalan Pura Desa)	BKP	2	Soroh	4.000.000	8.000.000
										- Pengadaan banten piuning (Banten Piodalan Pura Desa)	BKP	6	Soroh	450.000	2.700.000
										- Pengadaan banten pengantus (Banten Piodalan Pura Desa)	BKP	4	Soroh	300.000	1.200.000
										- Pengadaan Sesajen Odalan (Banten Piodalan Pura Desa)	BKP	2	Soroh	9.000.000	18.000.000
										- Pengadaan sesajen Ngelemek (Banten Piodalan Pura Desa)	BKP	2	Soroh	3.000.000	6.000.000
										- Pengadaan Banten Caru Pura Dalem	BKP	2	Soroh	3.500.000	7.000.000
										- Pengadaan Banten piuning	BKP	14	Soroh	450.000	6.300.000
										- Banten Caru di Prajapati dan Ratu Niang	BKP	4	Soroh	2.500.000	10.000.000
										- Pengadaan Sesajen/Banten Odalan	BKP	2	Soroh	7.500.000	15.000.000
										- Pengadaan Sesajen/Banten Odalan Ratu Niang	BKP	2	Soroh	3.500.000	7.000.000
										- Pengadaan banten pengantus	BKP	6	Soroh	350.000	2.100.000
										- Pengadaan sesajen Ngelemek Pura Dalem	BKP	2	Soroh	2.600.000	5.200.000
										- Pengadaan Banten Caru (Banten Piodalan Pura Segara)	BKP	1	Soroh	5.000.000	5.000.000
										- Pengadaan banten piuning (Banten Piodalan Pura Segara)	BKP	3	Soroh	450.000	1.350.000
										- Pengadaan banten pengantus (Banten Piodalan Pura Segara)	BKP	1	Soroh	300.000	300.000
										- Pengadaan banten Panggungan Surya (Banten Piodalan Pura Segara)	BKP	1	Soroh	4.500.000	4.500.000
										- Pengadaan Sesajen Odalan (Banten Piodalan Pura Segara)	BKP	1	Soroh	40.000.000	40.000.000
										- Pengadaan sesajen Ngelemek (Banten Piodalan Pura Segara)	BKP	1	Soroh	3.850.000	3.850.000
										<b>IX. SUBAK ABIAN BILA SARI</b>					35.000.000
3	2	03	5	2						Belanja Barang dan Jasa	BKP				35.000.000
3	2	03	5	2	7					Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				35.000.000
3	2	03	5	2	7	01				Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				35.000.000
										- Banten Caru Piodalan Pura Subak Abian Bila Sari	BKP	1	Soroh	4.000.000	4.000.000
										- Banten Piuning Piodalan Pura Subak Abian Bila Sari	BKP	7	Soroh	400.000	2.800.000
										- Banten Oleman Piodalan Pura Subak Abian Bila Sari	BKP	5	Soroh	150.000	750.000
										- Banten Pengantus Piodalan Pura Subak Abian Bila Sari	BKP	2	Soroh	250.000	500.000
										- Banten Piodalan Piodalan Pura Subak Abian Bila Sari	BKP	1	Soroh	8.550.000	8.550.000
										- Banten Penglemek Piodalan Pura Subak Abian Bila Sari	BKP	1	Soroh	1.500.000	1.500.000
										- Banten/sesajen Purnama-Tilem Subak Abian Bila Sari	BKP	24	Soroh	400.000	9.600.000
										- Banten/sesajen Tumpek landep Subak Abian Bila Sari	BKP	2	Soroh	700.000	1.400.000







## RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019

FORMULIR  
DPA - RAB

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.2	Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
KEGIATAN	: 3.2.05	Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Keagamaan Milik Desa
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 137.525.000	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 151.277.500	
SUMBER DANA	: BKP	

### Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya kegiatan Sasrana Prasarana Kebudayaan Dana dan Tenaga Kerja	6 Kegiatan
Masukan		Rp 137.525.000
Keluaran	Tenaga Kerja dan Material	1 Tahun
Hasil	Terlaksananya kegiatan Sasrana Prasarana Kebudayaan di subak dan Desa Pakraman	1 Tahun

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Desa Pakraman dan Subak

### Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
3 2 05 5	BELANJA					137.525.000
	<b>I. Pembangunan Papan Nama Pura Segara dan Prajapati Desa Pakraman Lokapaksa</b>					20.000.000
	Belanja Barang dan Jasa	BKP				20.000.000
3 2 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				20.000.000
3 2 05 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				20.000.000
	- Paman Nama Pura Segara	BKP	1	Unit	10.000.000	10.000.000
	- Paman Nama Pura Prajapati	BKP	1	Unit	10.000.000	10.000.000
	<b>II. Pengadaan Pelinggih Lebu dan Bale Kulkul Subak Abian Bila Sari</b>					10.000.000
3 2 02 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				10.000.000
3 2 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				10.000.000
3 2 05 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				10.000.000
	- Pengadaan Pelinggih Lebu	BKP	1	Unit	6.000.000	6.000.000
	- Pengadaan Tangga Bale Kulkul	BKP	1	Unit	4.000.000	4.000.000
	<b>III. Pengadaan Terob Subak Abian Kertha Bumi</b>					9.000.000
3 2 05 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				9.000.000
3 2 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				9.000.000
3 2 05 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				9.000.000
	- Pengadaan Terob	BKP	1	Unit	9.000.000	9.000.000
	<b>IV. Pengadaan Pelinggih Gedong Subak Abian Gunung Ina</b>					10.000.000
3 2 05 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				10.000.000
3 2 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				10.000.000
3 2 05 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				10.000.000
	- Pengadaan Pelinggih Gedong	BKP	1	Unit	10.000.000	10.000.000
	<b>V. Pengadaan Candi Pemedal Bale Subak Abian Wana Sari</b>					12.000.000
3 2 05 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				12.000.000
3 2 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				12.000.000
3 2 05 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				12.000.000
	- Pengadaan Candi Pemedal Bale Subak	BKP	1	Unit	12.000.000	12.000.000
	<b>VI. Betonisasi Bale Subak Ubeh</b>					10.000.000
3 2 05 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				10.000.000
3 2 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				10.000.000
3 2 05 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				10.000.000
	- Betonisasi Halaman Bale Subak (8m x 12m x 10cm = 9,6m <sup>3</sup> )	BKP	1	ls	10.000.000	10.000.000
	- Pengadaan Pasir		2	truk	3.500.000	7.000.000
	- Pengadaan Semen		25	sak	70.000	1.750.000
	- Pengadaan koral		1	colt	1.250.000	1.250.000
	<b>VII. Pengadaan Batarateng Penasar Bale Kulkul Subak Babakan Tegal Intaran</b>					10.000.000
3 2 05 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				10.000.000
3 2 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				10.000.000
3 2 05 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				10.000.000
	- Pengadaan Batarateng Penasar Bale Kulkul tahap II	BKP	1	Unit	10.000.000	10.000.000
	<b>VIII. Pengadaan Pelinggih Lebu Subak Uma Desa</b>					4.500.000
3 2 05 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				4.500.000
3 2 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				4.500.000
3 2 05 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				4.500.000
	- Pengadaan Pelinggih Lebu	BKP	1	Unit	4.500.000	4.500.000
	<b>IX. Subak Lebah Semawa</b>					9.670.000
3 2 05 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				9.670.000
3 2 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				9.670.000
3 2 05 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				9.670.000
	- Plester Sederan Tembok Penyengker Bale Subak (15m x 3m =	BKP	1	ls	9.670.000	9.670.000
	- Pengadaan Pasir	BKP	1	truk	3.000.000	3.000.000
	- Pengadaan kayu usuk	BKP	30	bt	40.000	1.200.000





## RENCANA ANGGARAN BIAYA

**PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

**FORMULIR  
DPA-RAB**

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.3	Sub Bidang Kepemudaan dan Olah Raga
KEGIATAN	: 3.3.01	Pengiriman Kontingen Kepemudaan dan Olah Raga sebagai Wakil Desa di tingkat Kecamatan dan Kabupaten/Kota
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp 36.305.400	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 47.126.300	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 51.838.930	
SUMBER DANA	: ADD,BHR,	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terpenuhinya Kegiatan PORCAM	6 Kegiatan
Masukan	Dana, Peserta	Rp 47.126.300
Keluaran	Belanja ATK,Konsumsi,Obat (P3K ),Honorarium,Sewa Sarana Mobilitas Dan Pakaian	1 Tahun
Hasil	Terlaksananya Kegiatan PORCAM	1 Tahun

Pelaksana Kegiatan Anggaran : Made Astawa (Kasi Pelayanan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Karate Antar Desa, Catur Porcam, Tenis Meja Porcam, Bulu Tangkis Porcam, Pencak Silat Porcam

### Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3		4	5	6 = (3x5)
3 3 01 5	BELANJA					47.126.300
	<b>I. Event Karate ( 2 Kali Tanding, 6 Event, 10 Peserta, 3 Pelatih)</b>					9.816.000
3 3 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				9.816.000
3 3 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				2.616.000
3 3 01 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD				1.716.000
	- Nasi	ADD	78	bungkus	15.000	1.170.000
	- Snack	ADD	78	bungkus	7.000	546.000
3 3 01 5 2 1 10	Belanja Obat-obatan	ADD				900.000
	- Obat P3K (Event Karate)	ADD	1	Paket	500.000	500.000
	- Multy Vitamin (Event Karate)	ADD	4	Paket	100.000	400.000
3 3 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	ADD				3.600.000
3 3 01 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	ADD				3.600.000
	- Honor Pelatih 3 Orang	BHR	6	Kali	200.000	3.600.000
3 3 01 5 2 4	Belanja Jasa Sewa	ADD				3.600.000
3 3 01 5 2 4 03	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas	ADD				3.600.000
	- Sewa Kendaraan	ADD	12	rit	300.000	3.600.000
	<b>II. Panitia Porcam</b>					12.858.300
3 3 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				12.858.300
3 3 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				6.678.300
3 3 01 5 2 1 01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	ADD				178.300
	- Kertas HVS A4/70 gram	Silpa BHP	1	rim	57.400	57.400
	- Map Folio Biasa	Silpa BHP	10	buah	1.000	10.000
	- Amplop Dinas	Silpa BHP	1	kotak	20.000	20.000
	- Bollpoint FASTER	Silpa BHP	1	kotak	15.900	15.900
	- Cap Panitia	ADD	1	bh	75.000	75.000
3 3 01 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD				6.000.000
	- Nasi	ADD	200	bungkus	15.000	3.000.000
	- Snack	ADD	200	bungkus	15.000	3.000.000
3 3 01 5 2 1 10	Belanja Obat-obatan	ADD				500.000
	- Obat P3K Porcam	ADD	1	Paket	500.000	500.000
3 3 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	ADD				2.000.000
3 3 01 5 2 2 01	Belanja Jasa Honorarium Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	ADD				2.000.000
	- Ketua Panitia	ADD	1	Orang	350.000	350.000
	- Sekretaris	ADD	1	Orang	300.000	300.000
	- Bendahara	ADD	1	Orang	300.000	300.000
	- Koordinator	ADD	1	Orang	250.000	250.000
	- Anggota	ADD	4	Orang	200.000	800.000
3 3 01 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat					4.180.000
3 3 01 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat					4.180.000
	- Baju Kaos Panitia	BHR	11	PCS	110.000	1.210.000
	- Celana Trening Panitia	Silpa BHP	11	PCS	110.000	1.210.000
	- Baju Kaos Perangkat (Perbekel, Sekdes, Kasi, Kaur)	Silpa BHP	8	PCS	110.000	880.000
	- Celana Trening Panitia (Perbekel, Sekdes, Kasi, Kaur)	ADD	8	PCS	110.000	880.000
	<b>III. Pencak Silat Porcam</b>					10.810.000
3 3 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				10.810.000
3 3 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				4.400.000
3 3 01 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD				4.400.000
	- Nasi	ADD	200	bungkus	15.000	3.000.000
	- Snack	ADD	200	bungkus	7.000	1.400.000
		ADD				
3 3 01 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	ADD				1.000.000





## RENCANA ANGGARAN BIAYA

**PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

**FORMULIR  
DPA-RAB**

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.3	Sub Bidang Kepemudaan dan Olah Raga
KEGIATAN	: 3.3.03	Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga tingkat Desa
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp 56.082.900	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 57.823.300	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 63.605.630	
SUMBER DANA	: ADD	

### Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terselenggaranya Kegiatan Pordes 2019	9 Banjar Dinas
Masukan	Dana, Peserta	Rp 57.823.300
Keluaran	Menggali Potensi Bakat pemuda Desa Lokapaksa dalam bidang olahraga	Karang taruna, Sekaa Truna Truni
Hasil	Tercapainya Penggalan Potensi Bakat anak Muda Desa Lokapaksa	mengharumkan nama Desa Lokapaksa Big. Olahraga

Pelaksana Kegiatan Anggaran : Made Astawa (Kasi Pelayanan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Lomba Tenis Meja, Catur, Bulu Tangkis, Lari Lintas Alam, Tarik Tambang dan Jalan Santai

### Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
3 3 03 5	BELANJA					57.823.300
	<b>I. Panitia Pordes</b>					22.762.400
3 3 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				22.762.400
3 3 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				5.962.400
3 3 03 5 2 1 01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	ADD				180.400
	- Kertas HVS A4/70 gram	ADD	1	rim	57.400	57.400
	- Map Folio Biasa	ADD	11	buah	1.000	11.000
	- Amplop Dinas	ADD	1	kotak	20.000	20.000
	- Bollpoint FASTER	ADD	1	kotak	17.000	17.000
	- Cap Panitia	ADD	1	bh	75.000	75.000
3 3 03 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja	ADD				5.082.000
	- Nasi	ADD	231	bungkus	15.000	3.465.000
	- Snack	ADD	231	bungkus	7.000	1.617.000
3 3 03 5 2 1 08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk	ADD				200.000
	- Spanduk	ADD	2	lembar	100.000	200.000
3 3 03 5 2 1 10	Belanja Obat-obatan	ADD				500.000
	- Obat P3K (Panitia)	ADD	1	Paket	500.000	500.000
3 3 03 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	ADD				4.850.000
3 3 03 5 2 2 01	Belanja Jasa Honorarium Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	ADD				4.850.000
	- Ketua Panitia	ADD	1	Orang	350.000	350.000
	- Sekretaris	ADD	1	Orang	300.000	300.000
	- Bendahara	ADD	1	Orang	300.000	300.000
	- Koordinator	ADD	6	Orang	250.000	1.500.000
	- Anggota	ADD	12	Orang	200.000	2.400.000
3 3 03 5 2 4	Belanja Jasa Sewa	ADD				3.900.000
3 3 03 5 2 4 02	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan	ADD				3.000.000
	- Sewa Peralatan	ADD	3	Paket	1.000.000	3.000.000
3 3 03 5 2 4 03	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas	ADD				900.000
	- Sewa Kendaraan	ADD	3	rit	300.000	900.000
3 3 03 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				8.050.000
3 3 03 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada	ADD				8.050.000
	-Pakaian Panitia	ADD	23	stell	350.000	8.050.000
	<b>II. Tenis Meja Pordes</b>					6.545.400
3 3 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				6.545.400
3 3 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				616.000
3 3 03 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja	ADD				616.000
	Barang Konsumsi					
	- Nasi	ADD	28	bungkus	15.000	420.000
	- Snack	ADD	28	bungkus	7.000	196.000
3 3 03 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	ADD				1.000.000
3 3 03 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	ADD				1.000.000
	- Honor Wasit/Juri	ADD	5	Orang	200.000	1.000.000
3 3 03 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD				4.929.400
3 3 03 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada	ADD				4.929.400
	- Piagam	ADD	2	paket	76.000	152.000
	- Piala	ADD	2	paket	638.700	1.277.400
	- Juara I	ADD	2	paket	750.000	1.500.000
	- Juara II	ADD	2	paket	550.000	1.100.000
	- Juara III	ADD	2	paket	300.000	600.000
	- Juara Harapan I	ADD	2	paket	150.000	300.000
	<b>III. Catur Pordes</b>					3.306.700
3 3 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa	ADD				3.306.700
3 3 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	ADD				242.000



3	3	03	5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD					242.000
							- Nasi	ADD	11	bungkus	15.000		165.000
							- Snack	ADD	11	bungkus	7.000		77.000
3	3	03	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium	ADD					600.000
3	3	03	5	2	2	04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	ADD					600.000
							- Honor Wasit/Juri	ADD	3	Orang	200.000		600.000
3	3	03	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD					2.464.700
3	3	03	5	2	7	01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada	ADD					2.464.700
							- Piagam	ADD	1	paket	76.000		76.000
							- Piala	ADD	1	paket	638.700		638.700
							- Juara I	ADD	1	paket	750.000		750.000
							- Juara II	ADD	1	paket	550.000		550.000
							- Juara III	ADD	1	paket	300.000		300.000
							- Juara Harapan I	ADD	1	paket	150.000		150.000
							<b>IV. Bulu Tangkis Pordes</b>						6.545.400
3	3	03	5	2			Belanja Barang dan Jasa	ADD					6.545.400
3	3	03	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan	ADD					616.000
3	3	03	5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD					616.000
							- Nasi	ADD	28	bungkus	15.000		420.000
							- Snack	ADD	28	bungkus	7.000		196.000
3	3	03	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium	ADD					1.000.000
3	3	03	5	2	2	04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	ADD					1.000.000
							- Honor Wasit/Juri	ADD	5	Orang	200.000		1.000.000
3	3	03	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD					4.929.400
3	3	03	5	2	7	01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada	ADD					4.929.400
							- Piagam	ADD	2	paket	76.000		152.000
							- Piala	ADD	2	paket	638.700		1.277.400
							- Juara I	ADD	2	paket	750.000		1.500.000
							- Juara II	ADD	2	paket	550.000		1.100.000
							- Juara III	ADD	2	paket	300.000		600.000
							- Juara Harapan I	ADD	2	paket	150.000		300.000
							<b>V. Lari Lintas Alam Pordes</b>						3.306.700
3	3	03	5	2			Belanja Barang dan Jasa	ADD					3.306.700
3	3	03	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan	ADD					242.000
3	3	03	5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD					242.000
							- Nasi	ADD	11	bungkus	15.000		165.000
							- Snack	ADD	11	bungkus	7.000		77.000
3	3	03	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium	ADD					600.000
3	3	03	5	2	2	04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	ADD					600.000
							- Honor Wasit/Juri	ADD	3	Orang	200.000		600.000
3	3	03	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD					2.464.700
3	3	03	5	2	7	01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada	ADD					2.464.700
							- Piagam	ADD	1	paket	76.000		76.000
							- Piala	ADD	1	paket	638.700		638.700
							- Juara I	ADD	1	paket	750.000		750.000
							- Juara II	ADD	1	paket	550.000		550.000
							- Juara III	ADD	1	paket	300.000		300.000
							- Juara Harapan I	ADD	1	paket	150.000		150.000
							<b>VI. Tarik Tambang Pordes</b>						5.110.700
3	3	03	5	2			Belanja Barang dan Jasa	ADD					5.110.700
3	3	03	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan	ADD					2.046.000
3	3	03	5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD					2.046.000
							- Nasi	ADD	93	bungkus	15.000		1.395.000
							- Snack	ADD	93	bungkus	7.000		651.000
3	3	03	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium	ADD					600.000
3	3	03	5	2	2	04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	ADD					600.000
							- Honor Wasit/Juri	ADD	3	Orang	200.000		600.000
3	3	03	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD					2.464.700
3	3	03	5	2	7	01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada	ADD					2.464.700
							- Piagam	ADD	1	paket	76.000		76.000
							- Piala	ADD	1	paket	638.700		638.700
							- Juara I	ADD	1	paket	750.000		750.000
							- Juara II	ADD	1	paket	550.000		550.000
							- Juara III	ADD	1	paket	300.000		300.000
							- Juara Harapan I	ADD	1	paket	150.000		150.000
							<b>VII. Jalan Santai</b>						10.246.000
3	3	03	5	2			Belanja Barang dan Jasa	ADD					10.246.000
3	3	03	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan	ADD					2.046.000
3	3	03	5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	ADD					2.046.000
							- Nasi	ADD	93	bungkus	15.000		1.395.000
							- Snack	ADD	93	bungkus	7.000		651.000
3	3	03	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	ADD					8.200.000
3	3	03	5	2	7	01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada	ADD					8.200.000
							- Sepeda Gunung	ADD	1	bh	1.500.000		1.500.000
							- HP	ADD	2	bh	1.000.000		2.000.000
							- Kompor Gas	ADD	2	bh	700.000		1.400.000
							- Kipas Angin	ADD	3	bh	600.000		1.800.000
							- Hadiah Hiburan	ADD	10	bh	150.000		1.500.000
<b>JUMLAH</b>													57.823.300

Disetujui  
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018  
Pelaksana Kegiatan Anggaran  
(Kasi Pelayanan)

I WAYAN ARIADI

MADE ASTAWA

Keterangan :  
Tanggal Pembahasan :  
Catatan Hasil Pembahasan :

2	II	Rp0	
3	III	Rp28.911.650	
4	IV	Rp28.911.650	



## RENCANA ANGGARAN BIAYA

**PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

**FORMULIR  
DPA-RAB**

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.3	Sub Bidang Kepemudaan dan Olah Raga
KEGIATAN	: 3.3.06	Pembinaan Karang Taruna/Klub Kepemudaan/Klub Olah raga
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp. 9.351.000	
JUMLAH TAHUN n	: Rp. 16.646.000	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp. 18.310.600	
SUMBER DANA	: ADD	

### Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Menjadikan Karang taruna Dan Pemuda Desa Lokapaksa Yang Lebih Baik atau yang nantinya bisa Memajukan desa Lokapaksa	Pemuda sembilan Banjar
Masukan	Dana,Pembekalan - pembekalan SDM yang mengarah yang Positif	Rp 16.646.000
Keluaran	Berprestasi dalam bidang Olahraga,dan Bid Yang Lain	Pemuda sembilan Banjar
Hasil	1. Terlaksananya Pembinaan Karate Dan Karang Taruna	Pemuda sembilan Banjar
	2. Meningkatnya kegemaran anak - anak Desa Lokapaksa Bid. Olahraga	Pemuda sembilan Banjar

Pelaksana Kegiatan Anggaran : Made Astawa (Kasi Pelayanan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Pembinaan Karate, Pencak Silat, dan Karang Taruna

### Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3		4	5	6 = (3x5)
	<b>BELANJA</b>					16.646.000
	<b>I. Pembinaan Karate ( INKAI Ranting Lokapaksa )</b>					6.860.000
3 3 06 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BHR				6.860.000
3 3 06 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	BHR				3.860.000
3 3 06 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	BHR				3.360.000
	- Air Mineral (Pembinaan Karate)	BHR	96	dus	35.000	3.360.000
3 3 06 5 2 1 10	Belanja Obat-obatan	BHR				500.000
	- Obat P3K (Pembinaan Karate)	BHR	1	Paket	500.000	500.000
3 3 06 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	BHR				3.000.000
3 3 06 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	BHR				3.000.000
	- Honor Pembina (Pembinaan Karate)	BHR	12	bulan	250.000	3.000.000
	<b>II. Pembinaan Karang Taruna</b>					9.786.000
3 3 06 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BHR				9.786.000
3 3 06 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	BHR				4.196.000
3 3 06 5 2 1 01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	BHR				192.000
	- Kertas HVS A4/70 gram	BHR	1	rim	57.400	57.400
	- Map Folio Biasa	BHR	22	buah	1.000	22.000
	- Amplop Dinas	BHR	1	kotak	20.000	20.000
	- Bollpoint FASTER	BHR	1	kotak	17.000	17.000
	- Cap Karang Taruna	BHR	1	bh	75.600	75.600
3 3 06 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	BHR				4.004.000
	- Nasi	BHR	182	bungkus	15.000	2.730.000
	- Snack	BHR	182	bungkus	7.000	1.274.000
3 3 06 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	BHR				750.000
3 3 06 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	BHR				750.000
	- Narasumber	BHR	3	Orang	250.000	750.000
3 3 06 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BHR				4.840.000
3 3 06 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BHR				4.840.000
	- Pakaian Karang Taruna	BHR	44	PCS	110.000	4.840.000
	<b>JUMLAH</b>					<b>16.646.000</b>

Disetujui  
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018  
Pelaksana Kegiatan Anggaran  
(Kasi Pelayanan)

I WAYAN ARIADI

MADE ASTAWA

Keterangan :  
Tanggal Pembahasan :  
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	Rp0
2	II	Rp0
3	III	Rp8.323.000
4	IV	Rp8.323.000



## RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019

FORMULIR  
DPA-RAB

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.4	Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
KEGIATAN	: 3.4.01	Pembinaan Lembaga Adat
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp 10.000.000	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 70.000.000	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 77.000.000	
SUMBER DANA	: BKK	

### Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Peningkatan SDM Bid. Lembaga Adat	- Pemangku dan Sarati Banten Se-Desa Lokapaksa
Masukan	Dana, Pemangku, Sarati Banten Desa Lokapaksa	Rp 70.000.000
Keluaran	Mewujudkan Pemangku dan Sarati Banten lebih Profesional Melayani	- Pemangku dan Sarati Banten Se-Desa Lokapaksa
Hasil	1. Pemangku dan Sarati Banten Menjadi Terdidik 2. Pemangku dan Sarati Dalam Melayani Umat lebih Profesional	- Meningkatkan SDM Pemangku dan Sarati Desa Lokapaksa

Pelaksana Kegiatan Anggaran : Made Astawa (Kasi Pelayanan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Pembinaan Pemangku, Serati Banten

### Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
	<b>BELANJA</b>					70.000.000
	<b>I. Pembinaan Para Pemangku</b>					5.000.000
3 4 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				5.000.000
3 4 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	BKP				3.815.000
3 4 01 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	BKP				2.790.000
	- Nasi	BKP	93	kotak	20.000	1.860.000
	- Snack	BKP	93	kotak	10.000	930.000
3 4 01 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				1.025.000
	- Banten Pengerawes	BKP	1	soroh	25.000	25.000
	- Banten Piuning	BKP	4	soroh	250.000	1.000.000
3 4 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	BKP				600.000
3 4 01 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	BKP				600.000
	- Honor tutor	BKP	2	Orang	300.000	600.000
3 4 01 5 2 4	Belanja Jasa Sewa	BKP				585.000
3 4 01 5 2 4 02	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan	BKP				585.000
	- Sewa Sound System	BKP	1	Hari	300.000	300.000
	- Sewa Kursi	BKP	95	buah	3.000	285.000
	<b>II. Pembinaan Sarati Banten</b>					5.000.000
3 4 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				5.000.000
3 4 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	BKP				3.815.000
3 4 01 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	BKP				2.790.000
	- Nasi	BKP	93	kotak	20.000	1.860.000
	- Snack	BKP	93	kotak	10.000	930.000
3 4 01 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada Masyarakat	BKP				1.025.000
	- Banten Pengerawes	BKP	1	set	25.000	25.000
	- Banten Piuning	BKP	4	set	250.000	1.000.000
3 4 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	BKP				600.000
3 4 01 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	BKP				600.000
	- Honor tutor	BKP	2	Orang	300.000	600.000
3 4 01 5 2 4	Belanja Jasa Sewa	BKP				585.000
3 4 01 5 2 4 02	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan	BKP				585.000
	- Sewa Sound System	BKP	1	Hari	300.000	300.000
	- Sewa Kursi	BKP	95	buah	3.000	285.000
	<b>III. Oprasional Desa Pakraman</b>					19.000.000
3 4 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	BKP				19.000.000
3 4 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	BKP				3.100.000
3 4 01 5 2 1 01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	BKP				1.475.000
	- Pengadaan Kertas F4	BKP	4	rim	55.000	220.000
	- Pengadaan Stopmap	BKP	20	bh	2.500	50.000
	- Pengadaan Staples	BKP	2	bh	15.000	30.000
	- Pengadaan tinta printer	BKP	4	btl	135.000	540.000
	- Pengadaan Buku-buku tulis	BKP	24	bh	5.000	120.000
	- Pengadaan bolpoin	BKP	24	bh	5.000	120.000
	- Pengadaan buku agenda	BKP	11	bh	27.000	297.000
	- Pengadaan meterai 6000	BKP	10	lbr	7.000	70.000
	- Pengadaan Spidol besar	BKP	4	bh	7.000	28.000
3 4 01 5 2 1 05	Belanja Perlengkapan Cetak/Pengadaan - Belanja Barang Cetak dan Pengadaan	BKP				525.000
	- Pengandaan/fotokopv	BKP	2100	lbr	250	525.000
3 4 01 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	BKP				1.100.000
	- Nasi	BKP	44	kotak	20.000	880.000
	- Snack	BKP	44	kotak	5.000	220.000
3 4 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	BKP				14.460.000

3	4	01	5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa	BKP				14.460.000														
							- Insentif Kelian Desa Pakraman	BKP	12	bln	750.000	9.000.000														
							- Insentif Prajuru	BKP	12	bln	455.000	5.460.000														
3	4	01	5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas	BKP				450.000														
3	4	01	5	2	3	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota	BKP				450.000														
							- Transport rapat ke Kecamatan	BKP	10	kl	25.000	250.000														
							- Transport luar Kecamatan dalam Kabupaten	BKP	4	kl	50.000	200.000														
3	4	01	5	2	6		Belanja Pemeliharaan	BKP				990.000														
3	4	01	5	2	6	02	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor	BKP				990.000														
							- Service spd motor oprasional	BKP	12	kali	82.500	990.000														
<b>IV. Oprasional Pemerintah Desa</b>																										
												9.000.000														
3	4	01	5	2			Belanja Barang dan Jasa	BKP				9.000.000														
3	4	01	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan	BKP				6.750.000														
3	4	01	5	2	1	01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	BKP				126.000														
							- Pengadaan meterai 6000	BKP	18	bh	7.000	126.000														
3	4	01	5	2	1	05	Belanja Perlengkapan Cetak/Pengadaan - Belanja Barang Cetak dan Pengadaan	BKP				549.000														
							- Pengandaan /fotokopy	BKP	1908	lbr	250	477.000														
							- Penjilidan	BKP	18	bh	4.000	72.000														
3	4	01	5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	BKP				6.075.000														
							- Nasi	BKP	243	ktk	20.000	4.860.000														
							- Snack	BKP	243	ktk	5.000	1.215.000														
3	4	01	5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas	BKP				2.250.000														
3	4	01	5	2	3	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota	BKP				2.250.000														
							- Transport Pengurusan BKK	BKP	9	kali	250.000	2.250.000														
<b>V. Oprasional Subak &amp; Subak Abian</b>																										
												32.000.000														
3	4	01	5	2			Belanja Barang dan Jasa	BKP				32.000.000														
3	4	01	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan	BKP				3.200.000														
3	4	01	5	2	1	01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	BKP				1.520.000														
							- Pengadaan Stopmap	BKP	40	bh	1.500	60.000														
							- Pengadaan Staples	BKP	16	bh	15.500	248.000														
							- Pengadaan Buku-buku tulis	BKP	80	bh	5.000	400.000														
							- Pengadaan bolpoin	BKP	80	bh	5.000	400.000														
							- Biaya penjilidan	BKP	40	bh	3.500	140.000														
							- Pengadaan Meterai	BKP	16	lbr	7.000	112.000														
							- Pengadaan Spidol besar	BKP	32	bh	5.000	160.000														
3	4	01	5	2	1	05	Belanja Perlengkapan Cetak/Pengadaan - Belanja Barang Cetak dan Pengadaan	BKP				480.000														
							- Pengandaan /fotokopy	BKP	2400	lbr	200	480.000														
3	4	01	5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	BKP				1.200.000														
							- Snack		240	kotak	5.000	1.200.000														
3	4	01	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium	BKP				28.800.000														
3	4	01	5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa	BKP				28.800.000														
							- Insentif Kelian Subak 8 Subak	BKP	12	bln	175.000	16.800.000														
							- Insentif Prajuru Untuk 8 Subak	BKP	12	bln	125.000	12.000.000														
<b>JUMLAH</b>																										
											70.000.000															
Disetujui Perbekel Lokapaksa  I WAYAN ARIADI								Lokapaksa, 14 Desember 2018 Pelaksana Kegiatan Anggaran (Kasi Pelayanan)  MADE ASTAWA																		
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan :																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">No</th> <th style="width: 40%;">Uraian</th> <th style="width: 40%;">Ragu Anggaran</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>I</td> <td>Rp0</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>II</td> <td>Rp0</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>III</td> <td>Rp35.000.000</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>IV</td> <td>Rp35.000.000</td> </tr> </tbody> </table>												No	Uraian	Ragu Anggaran	1	I	Rp0	2	II	Rp0	3	III	Rp35.000.000	4	IV	Rp35.000.000
No	Uraian	Ragu Anggaran																								
1	I	Rp0																								
2	II	Rp0																								
3	III	Rp35.000.000																								
4	IV	Rp35.000.000																								



## RENCANA ANGGARAN BIAYA

**PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

**FORMULIR  
DPA-RAB**

BIDANG	: 3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
Sub Bidang	: 3.4	Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
KEGIATAN	: 3.4.02	Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp 4.854.600,00	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 4.084.500,10	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 4.492.950,11	
SUMBER DANA	: ADD	

### Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Peningkatan Kapasitas LPM Desa Lokapaksa	LPM Desa Lokapaksa
Masukan	Dana ,Pembina dan Mejadikam LPM Desa Lokapaksa Memp	Rp 4.084.500
Keluaran	Mempunyai LPM yang Mampu Memperdayakan Masyarakat	LPM Desa Lokapaksa
Hasil	1. Telah Ada Peningkatan SDM LPM	LPM Desa Lokapaksa
	2. Telah Mampu Memperdayakan Masyarakat	Masyarakat Desa Lokapaksa

Pelaksana Kegiatan Anggaran : Made Astawa (Kasi Pelayanan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Pembinaan Karate

### Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
	<b>BELANJA</b>				4.084.500,10	
3 4 02 5 2	Belanja Barang dan Jasa	Silpa BHP			4.084.500,10	
3 4 02 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	Silpa BHP			2.584.500,10	
3 4 02 5 2 1 01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	Silpa BHP			384.500,10	
	-Buku Folio (100) Kiky	Silpa BHP	13	buah	25.000,00	325.000,00
	-Kertas HVS F4 70gr	Silpa BHP	1	rim	42.500,00	42.500,00
	-Bollpoint Faster	Silpa BHP	1	kotak	17.000,10	17.000,10
3 4 02 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	Silpa BHP			2.200.000,00	
	-Nasi	Silpa BHP	100	bungkus	15.000,00	1.500.000,00
	-Snack		100	bungkus	7.000,00	700.000,00
3 4 02 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	Silpa BHP			1.500.000,00	
3 4 02 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	Silpa BHP			1.500.000,00	
	- Pembina 3 Orang	Silpa BHP	6	kali	250.000,00	1.500.000,00
<b>JUMLAH</b>					<b>4.084.500,10</b>	

Disetujui  
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018  
Pelaksana Kegiatan Anggaran  
(Kasi Pelayanan)

I WAYAN ARIADI

MADE ASTAWA

Keterangan :  
Tanggal Pembahasan :  
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	Rp0
2	II	Rp0
3	III	Rp2.042.250,05
4	IV	Rp2.042.250,05